IP / AHD Kameralar

1080

7 )

Uriin

DAHUA HAC-T1A21-U 2MP 2.8 MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA (SMART IR)

DAHUA HAC-T1A21-0280B 2MP 2.8MM 4IN1 HDCVI
DOME KAMERA

EZCOOL EZ-5120HD 2MP 2.8MM LENS AHD DOME
KAMERA

DAHUA HAC-T1A21-U-IL 2MP 2.6MM 4IN1
FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA (AKILLI
ISIK)

EZCOOL EZ-2010HD 2MP 2.8MM LENS AHD BULLET
KAMERA

DAHUA HAC-HDW1209TLQ-LED-0280B 2MP 2.8MM
4IN1 FULLCOLOR HDCVI DOME KAMERA

Marka

Dahua

Dahua

Ezcool

Dahua

Ezcool

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

34,00 USD

35,00 USD

35,00 USD

40,00 USD

50,00 USD

60,00 USD



